Kod: GRLDTOORXRWXAM7

Rewizja: 00

Edycja: 10/24

N
/m

T owiRX

PROFESSTOMNAL LINE

RUKCJA OBSL

AIBRMAG 7000

[1i]

Nalezy przeczyta¢ instrukcje z najwiekszg
uwaga i trzymac jg zawsze pod reka,
w poblizu produktu.




—=RX

... SPISTRESCI |
1.0 OSTRZEZENIA DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA. ..ottt str. 3
1.1 PRZEWIDZIANE UZYCIE.......ceiiiiiiieiitiiiieteteie ettt ss st ese e ss s s str. 4
1.2 TABLICZKI ZNAMIONOWE NA PRODUKCIE.........coiiiiiiiiiicie e str. 5
1.3 CHARAKTERYSTYKATECHNICZNA. ... .. et e str. 6
1.4 POZIOM HALASU. ...ttt ettt e e e e e e e s e e e nee e str. 7
2.0 MIEJSCE INSTALACJIPRODUKTU......ciiiiiiiiie ettt str.8
2.1 ROZPAKOWANIE | ZAWARTOSC KARTONU. .......ccooiiiiiiieieieieie et str.9
2.2 MONTAZ PRODUKTU. ..ottt sttt se st ese s sese s sene e str.11
2.3 REGULACJA INTENSYWNOSCL.......ouiiiiiieiiieieieteieieieieie et str.17
2.4 REGULACJAPLATFORM POD STOPY ....ooiiiiiiiieiieie ettt str.18
2.5 REGULACJAPOZYCIIKONSOLL....ooiiiiiiiiiieiiie ettt str.18
2.6 PRZEMIESZCZANIE PRODUKTU. ..ottt str.19
2.7 POZYCJA OSZCZEDZAJACA MIEJSCE.......co e str.20
3.0 PROGRAMTRENINGOWY ...t str.21
3.1 UZYWANIE PASA NADAJINIKA (OPCJONALNE)........cociiiitiietiicieie et str. 22
3.2 PORADY DOTYCZACE UZYTKOWANIA. .....c.ocoiieiitiieieietirteieie ettt sese e str.23
3.3 FUNKCJE KONSOLI (WYSWIETLACZ SX)....c.cueuiuiuiriririaiisiiesseseseeesssesssssssesssssssssesssesasssssesnes str.24
. FUNKCJE KONSOLI (WYSWIETLACZ DX)....cvvvirreeeeieieieieeesssese e str.25
3.4 FUNKCJE KONSOLI(PRZYCISKI)....uieeiiie ittt str.26
3.5 TRYBQUICKSTART ...ttt ettt et e e bt e e s e e s b e e e e e e s ne e e s neeesnneeaa str.27
3.6 PROGRAMY INTERWALQOWE...... .ottt str28
3.7 PAMIEC WYNIKOW TRENINGU.......coimiiiiiiiiieeeeeee ettt str29
4.0 KONSERWAGCUA. ...ttt e et e e e e et e e s e e s s e e s ne e e s ene e e s s e e e neeas str.30

CZYSZCZENIE URZADZENIA. ... oot str.30

WYMIANABATERIL ... e str.31

REGULACJA CIEGNA ELASTYCZNEGO........coiiiiieeee e str.31
5.0 UTYLIZACUIA ettt et e e e st e e e e st e s e e s e e e s e e e naneeeennee e str.33
6.0 KATALOG | ZAMAWIANIE CZESCI ZAMIENNYCH.......c.coiuiuiuieiiieceiecceeceeeeeeees e str.33
6.1 RYSUNEK CZESCI ZAMIENNYCH......coouiuiuiuieiiieieiieeee ettt str.34
6.2 LISTA CZESCI ZAMIENNYCH ....c.cooviiiiiiiieeeieieteteececeeteece ettt str.35
T.0 GWARAN CU A ettt e e s e e str.37




—=RX

@ OSTRZEZENIA DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

e Przeczytaj uwaznie niniejszg instrukcje przed

pierwszym uzyciem i zachowaj jg na
przyszios¢.

Urzadzenie posiada certyfikat klasy S i nadaje
sie do instalacji zaréwno wewnatrz sitowni
(centréw fitness), jak i w hotelach lub
osrodkach wellness w celu uzytku zbiorowego
(komercyjnego). Gdy urzadzenie jest
instalowane w centrach fitness, hotelach,
klubach sportowych lub klubach prywatnych,
obowigzkowe jest, aby uzytkownicy posiadali
zaswiadczenie lekarskie wydane dla celéw
sportowych, potwierdzajace ich zdolnosé¢ do
aktywnosci fizycznej.

Trenazer nalezy uzytkowaé wytacznie na
plaskiej, rownej powierzchni. Aby zapobiec
uszkodzeniu podtogi lub wyktadziny (dywanu),
nalezy zabezpieczy¢ ja odpowiednia mata pod
urzadzeniem.

Nalezy upewni¢ sie, ze kazda osoba
korzystajgca z urzadzenia dobrze zrozumiata
instrukcje, nadzorujac pierwsze fazy (etapy) jej
treningu. Instrukcja obstugi powinna
znajdowac¢ sie zawsze w poblizu trenazera, aby
umozliwi¢ szybka konsultacje w razie potrzeby.

Nalezy dopilnowa¢, aby z urzadzenia korzystaly
wylacznie osoby, ktére ukonczyty 16 lat i
znajduja sie w dobrym stanie fizycznym
(zdrowiu).

Zawsze nosi¢ odziez odpowiednia do
aktywnosci sportowej, ktéra nie krepuje
ruchéw.

Zawsze uzywaj obuwia sportowego (trampek/
sneakerséw) przeznaczonego do biegania.

Gdy sktadasz urzadzenie, aby je schowac,
upewnij sie, ze w poblizu nie ma dzieci lub
dopilnuj, by nie dotykaty one rekami zadnych
ruchomych (skladanych) czesci.

Jesli w trakcie korzystania z urzadzenia
poczujesz zawroty gtowy, bol w klatce
piersiowej lub dusznosé, natychmiast przerwij
¢éwiczenie i skonsultuj sie ze swoim lekarzem.

Nalezy regularnie sprawdzac¢ dokrecenie
wszystkich srub i nakretek, a takze stan
wszystkich czesci urzadzenia.

NIE WOLNO instalowa¢ urzgdzenia w
placowkach medycznych; produkt ten nie jest
przeznaczony do celéw rehabilitacyjnych.

NIE WOLNO dotyka¢ wyswietlacza oraz
plastikowych czesci urzadzenia ostro
zakonczonymi przedmiotami lub szczotkami,
gabkami sciernymi lub agresywnymi srodkami
chemicznymi.

NIE WOLNO demontowaé czesci urzadzenia,
chyba ze operacja ta zostata wyraznie
okreslona w instrukcji obstugi.

NIE WOLNO umieszcza¢ urzadzenia w
piwnicach, na tarasach, w wilgotnych
pomieszczeniach ani ogoélnie w strefach
narazonych na wilgoé. NIE NALEZY takze
pozostawia¢ go wystawionego na dziatanie
czynnikow atmosferycznych (deszcz, stonce

itp.).

NIE WOLNO dopuszczaé dzieci ani zwierzat do
zblizania sie do urzadzenia. Zaleca sie
umieszczenie urzagdzenia w przeznaczonym do
tego pomieszczeniu, wyposazonym w drzwi
uniemozliwiajace dostep osobom
nieupowaznionym do korzystania z tego typu
produktu.

Nigdy nie uzywaj urzadzenia, jesli jest
uszkodzone lub nie jest w idealnym stanie. W
przypadku awarii i/lub nieprawidtowego
dzialania urzagdzenia nie wolno go samodzielnie
naprawiac¢. W celu dokonania ewentualnej
naprawy nalezy zwrdécié sie wylacznie do
autoryzowanego centrum serwisowego.

NIE NALEZY zakladaé odziezy wykonanej z
materiatéw syntetycznych lub mieszanki wetny,
ktore utrudniajg wentylacje (oddychanie skory)
podczas treningu. Stosowanie
nieodpowiednich ubran moze prowadzi¢ do
problemoéw natury higienicznej, a takze stwarza
mozliwo$¢ generowania fadunkéw
elektrostatycznych.

O,




TooRX

0 PRZEWIDZIANE UZYCIE

Opisany ponizej produkt jest urzgdzeniem do uzytku
sportowego, ktére umozliwia uprawianie ,rowingu”,
symulujgc specyficzny ruch wiostowania w wioslarstwie,
ktory dzieli sie na cztery fazy: chwyt (atak), pociggniecie
(spiecie), finat i powrot (odzyskanie). Rowingiem
(wioslarstwem) tonizuje sie miesnie i poprawia sie
postawe, zapobiegajgc niektérym dolegliwosciom kostno-
stawowym i miesniowo-szkieletowym; wspomaga rowniez
intensywny ruch konczyn, ktéry prowadzi do dziatania
odchudzajgcego na cate ciato. Produkt jest specjalnie
wyposazony w programy treningowe zaprojektowane do
pracy w potgczeniu z obwodami do treningu
wielofunkcyjnego typu Cross Fit.

Produkt jest zaprojektowany i certyfikowany w klasie ,S”,
do uzytku zbiorowego w srodowisku profesjonalnym
(centra fitness i sitownie), a ewentualnie moze by¢
uzywany takze w klubach, hotelach i osrodkach wellness,
dla tych, ktérzy chca uzupetnic oferte o produkt wyjgtkowy,
wytrzymaty i zgodny ze standardami jakos$ci sprzetu
profesjonalnego.

Opisany produkt nie jest przeznaczony do celéw
medycznych ani terapeutycznych.

Aby mie¢ pewnosc, ze trening odbywa sie w sposob
bezpieczny, niezbedne jest przestrzeganie wszystkich
instrukcji i ostrzezen zawartych w niniejszej instrukcji
obstugi. Intensywne i diugotrwate wysitki wymagajg dobrej
kondycji fizycznej i z tego powodu nalezy oceni¢
przeciwwskazania do uzycia wymienione ponize;j.

Uzycie produktu jest zabronione w nastepujacych
warunkach:
o uzytkownik jest w wieku ponizej 16 lat;
o uzytkownik wazy wiecej niz limit podany na
tabliczce znamionowej i w danych technicznych;
o uzytkownik jest w cigzy;
uzytkownik ma cukrzyce;
uzytkownik ma schorzenia zwigzane z sercem,
ptucami lub nerkami.

Gwarancja na produkt oraz odpowiedzialno$¢
dystrybutora wygasajg w nastepujgcych przypadkach:

e niewlasciwe uzycie produktu, niezgodne z tym
okreslonym w instrukcji obstugi;

e nieprzestrzeganie interwalow i sposoboéw konserwacji;

e samodzielna ingerencja w produkt (przerabianie/
majstrowanie);

e stosowanie nieoryginalnych czesci zamiennych;

e nieprzestrzeganie ostrzezen dotyczacych
bezpieczenstwa umieszczonych w piktogramach i w
instrukcji obstugi;

o brak kontroli lekarskiej i brak zaswiadczenia do celéw
sportowych, potwierdzajgcego zdolnos¢ uzytkownika
do uprawiania sportu zwigzanego z wysitkiem.

Niniejsza instrukcja zawiera wszystkie informacje
dotyczgce instalacji, konserwacji i prawidtowego
uzytkowania urzgdzenia. Uzytkownicy produktu majg
obowigzek przeczytania z najwiekszg uwagg
informaciji zawartych w tym podreczniku, aby
zapewni¢ bezpieczng instalacje i prawidtowe uzycie.
Przestrzeganie zalecen zawartych w instrukcji
gwarantuje maksymalne bezpieczenstwo osobiste
oraz diuzszg trwatos¢ samego produktu.
Ostrzezenia dotyczace bezpieczenstwa i istotne
fragmenty tekstu zostaty wyrdznione pogrubiong
czcionkg i sg poprzedzone symbolami, ktore zostaty
zilustrowane i zdefiniowane ponize;j.

A

Informacje wyréznione tym symbolem
oznaczaja NIEBEZPIECZENSTWO; nalezy
zachowaé najwyzszg ostroznosé, aby unikngé
obrazen ciata (personalnych).

A\

Informacje wyréznione tym symbolem
oznaczajag OSTROZNOSC; nalezy zachowaé
nhajwyzsza uwage, aby unikngé uszkodzenia

produktu.

NIEBEZPIECZENSTWO

UWAGA

UWAGA

Rysunki zawarte w instrukcji majg na celu
uproszczenie i uczynienie poruszanych tematéw
bardziej intuicyjnymi. Jednakze, ze wzgledu na ciggte
aktualizowanie produktéw, mozliwe jest, ze niektore z
tych rysunkéw beda rozni¢ sie od zakupionego
produktu. W takim przypadku nalezy pamietac, ze sg
to aspekty estetyczne, a bezpieczenstwo i informacje
Z nim zwigzane pozostajg w kazdym przypadku
zagwarantowane.

Producent prowadzi polityke ciggtego rozwoju i
aktualizaciji, i moze wprowadza¢ zmiany w
estetycznych czesciach produktu bez wczesniejszego
powiadomienia.

)
_/




TooRX

@ TABLICZKI ZNAMIONOWE NA PRODUKCIE

1. Tabliczka Identyfikacyjna produktu zawiera Tabliczka identyfikacyjna nie moze zosta¢ usunieta ani naruszona, a

adres dystrybutora, g’féwne dane techniczne symbol modelu prgdL{ktu i nymer sgryjny muszg by¢ zawsze podawane w
. przypadku zamawiania czes$ci zamiennych.
oraz numer seryjny.

2. Symbol wskazujgcy na obowigzek przeczytania
instrukcji obstugi przed wykonaniem
jakichkolwiek czynnosci montazowych lub
jakiejkolwiek interwencji konserwacyjnej
(serwisowej) na produkcie.

3. Symbole wskazujgce na zgodnos¢ produktu z
dyrektywami wspolnotowymi dotyczgcymi
przetwarzania i utylizacji substanciji
niebezpiecznych w sprzecie elektrycznym i
elektronicznym.

Modello-Model Classe-Class

Numero di serie-Serial number Anno-Year

Peso-Weight Peso max utente-Max user weight  Made in

T [ o | o | RXGar\ando S.p.A. Vi Regione Piemonte, 32 - Zona Ind. D1 4—@
Sl Sl 15068 Pozzolo Formigaro (AL) - ITALY

)



—=RX

® CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA

SYSTEM GENERUJACY OPOR DLA _
RUCHU WIOSEOWANIA system oporu powietrzno-magnetyczny

regulacja reczna na 16 poziomach - L1 + L10 za pomocg
REGULACJA OPORU regulatora przeptywu powietrza, L11 + L16 za pomoca systemu
kombinowanego: przeptyw powietrza + magnetyczny

INFORMACJE DOTYCZACE KONSOLI | wiostowania/minute (SPM), wiostowania catkowite, kalorie,
kalorie/godzine, czas, czas/500 m, czas $redni/500, dystans,
dystans/30 minut, dystans/wiostowanie, puls (tetno), Watt,
Watty srednie, poziom intensywnosci (oporu), cykl programu,
miedzyczas (split) czas/500, miedzyczas (split) kalorie,
kalendarz, pamie¢ wynikow treningow

QuickStart (Szybki Start), 3 programy Odliczania (Countdown), 3 programy

PROGRAMY TRENINGOWE Interwatowe (Interwat)
SIODELKO WIOSLARZA ptozie

WYMIARY W POZYCJI ROBOCZEJ 2420 x 620 x 1230 mm
WAGA PRODUKTU 47,6 kg

WAGA PRODUKTU Z OPAKOWANIEM | 54,9 kg

MAKSYMALNA MASA 150 kg

POMIAR TETNA bezprzewodowy odbiornik HR (tetna) (*)
Normy : EN ISO 20957-1 - EN 957-7 (clasa S)

DEKLARACJA ZGODNOSCI Dyrektywy: 2001/95/CE - 2014/30/UE - 2014/35/UE -
2011/65/UE
czesciowo zasilana autonomicznie (samozasilana)
ZASILANIE KONTROLI poprzez generator elektryczny. Baterie podtrzymujgce

(awaryjne): dwie baterie 1,5V typu D (grube paluszki).

(*) Bezprzewodowy odbiornik tetna (HR) zamontowany w produkcie jest kompatybilny z nadajnikiem (pasem)
na klatke piersiowg typu niekodowanego (analogowego) o czestotliwosci 5.3 kHz.

Nadajnik na klatke piersiowg (pas telemetryczny) nie jest dotgczony do produktu, mozna go dokupic.

©,



—=RX

@ POZIOM HALASU

Podczas projektowania produktu przestrzegano
wszystkich wytycznych dotyczgcych ograniczenia
emisji hatasu, dynamicznie wywazajgc wszystkie
obracajgce sie czeSci. Rzeczywisty poziom hatasu
generowany przez produkt na stanowisku
uzytkownika wynosi od 75 dB(A) do 85 dB(A), w
zalezno$ci od stopnia intensywnoS$ci treningu.
Inne elementy, ktore mogg wptywac i oddziatywac
na ogolny poziom hatasu, to:

e czas trwania ekspozycji (na hatas);

e inne urzgdzenia pracujgce w poblizu produktu;

e typ i charakterystyka budynku, w ktérym
uzywany jest produkt;

e stosowanie odpowiednich zabezpieczen
akustycznych (ochraniaczy stuchu).

Emisje hatasu mozna ograniczy¢ poprzez:

e odpowiednig regulacje intensywnosci ¢wiczenia;

e regularne przeprowadzanie przewidzianej
konserwacji elementéw mechanicznych, a w
szczegoblnosci utrzymywanie w czystosci (wolnej od
kurzu) kratki regulatora przeptywu powietrza;

e instalowanie odpowiednich mat (dywanikow)
dzwiekochtonnych.

Warto pamieta¢, ze przediuzona ekspozycja na
hatas moze prowadzi¢ do probleméw zdrowotnych,
dlatego obowigzkowe jest stosowanie odpowiednich
srodkébw ochrony indywidualnej (na przyktad
zatyczek do uszu, stuchawek itp.).

W takich przypadkach nalezy pamieta¢, ze kierownik
centrum fitness ma prawny obowigzek podjecia
nastepujacych dziatan:

e ograniczy¢ czas ekspozycji poprzez ustalenie
maksymalnego czasu uzytkowania produktu;

e dostarczy¢ srodki ochrony indywidualnej, a
takze zapewnic przeszkolenie uzytkownikow w
zakresie ich stosowania;

e informowac uzytkownikéw o ryzyku
wynikajacym z przediuzonej ekspozycji ha
hatas.

©,



TooRX

CHARAKTERYSTYKA POMIESZCZENIA:

Srodowisko (pomieszczenie) odpowiednie do instalacji i przechowywania
produktu powinno by¢:
o zadaszone i wystarczajgco przestronne;
o wyposazone w odpowiednie o$wietlenie sztuczne i naturalne;
o wyposazone w jedno lub wiecej okien wentylacyjnych
(umozliwiajgcych wentylacje);
o o temperaturze roboczej (eksploatacji) w zakresie od 5 do 32 stopni
Celsjusza;
o o wilgotnosci wzglednej w zakresie od 20 do 90 procent.

Produktu NIE WOLNO instalowaé na zewnatrz ani w
wilgotnych pomieszczeniach, ani w miejscach narazonych
na atmosfere stong (np. nad morzem).
CHARAKTERYSTYKA PODLOZA (PODLOGI):
Podtoze (podtoga) odpowiednie do ustawienia
produktu musi by¢:

e o idealnie rownej nawierzchni,

e 0 stropie (lub: konstrukcji) o nosnosci

odpowiedniej do wagi produktu.

@ MIEJSCE INSTALACJI PRODUKTU

WYMAGANIA DOTYCZACE POMIESZCZENIA:

* Miejsce w pomieszczeniu, w ktérym ustawiony
jest produkt, nie moze by¢ narazone na
bezposrednie dziatanie promieni stonecznych; w
przypadku obecnoséci duzej powierzchni okiennej
nalezy zastosowac zastaniajgcg zastone
ochronna.

* Produkt nalezy rowniez trzymac z dala od
systeméw klimatyzacji i ogrzewania, aby unikngé
nadmiernego narazenia na strumienie
wentylacyjne podczas treningu.

WYMOGI BEZPIECZENSTWA:

* Konieczne jest zainstalowanie produktu w
pomieszczeniu wyposazonym w drzwi z zamkiem,
aby uniemozliwi¢ dostep dzieciom i zwierzetom.

Podtoze wykonane z materiatow szlachetnych (na
przyktad: wykfadzina dywanowa lub parkiet) musi
by¢ chronione w miejscach styku (podparcia) za
pomocg gumowej ptyty lub kawatkoéw filcu.

Wsparcie konsoli

Uchwyt na smartfon

Konsola

Drazek do wiostowania (uchwyt)

Pasek podndzka

Siodetko

Szyna
prowadzaca

Koniec szyny
prowadzacej

Podpora

Regulator

przeptywu
powietrza

Wspornik
nogi

: Podpora
Rama gtéowna

Podpora podnodzka

Platforma pod stopy

NAZWY GLOWNYCH CZESCI

O,




TooRX

D

ROZPAKOWANIE | ZAWARTOSC KARTONU

Opakowanie sktada sie z kartonowego pudetka
zamknietego zszywkami i tasSmami bandujgcymi (tasmami
do spinania). Aby podnies¢ i przeniesc pudetko, nalezy
poprosi¢ o pomoc dwie inne osoby. Podczas odktadania
pudetka na podfoge nalezy przestrzega¢ oznaczenia
,G0ra”, zasygnalizowanego przez odpowiednig strzatke
wydrukowang na kartonie. Aby otworzy¢ pudetko, nalezy
przecig¢ nozyczkami taSmy bandujgce, a nastepnie
usungc i zutylizowaé metalowe zszywki zamykajgce.

A UWAGA
Zaleca si¢ nie wyrzuca¢ oryginalnego
opakowania. Jest ono niezbedne, gdyby

produkt wykazywat wady i byla potrzebna

naprawa gwarancyjna.

Po przecieciu tasm bandujgcych podniesc
kartonowg pokrywe az do catkowitego usuniecia
jej z pudetka.

1. Usungc¢ dwa gorne bloki styropianowe
(polistyrenowe) oznaczone na rysunku literg X.
Wyjac i odtozy¢ na bok trzy ksztattki
styropianowe oznaczone symbolami A, B, C.

. Utozy¢ na podtodze trzy ksztattki styropianowe

oznaczone symbolami A, B, C w sposob

przedstawiony na rysunku.

Z pomocg drugiej osoby podnie$¢ wstepnie

zmontowang rame gtéwng (133) i umiesci¢ jg na

trzech ksztaltkach styropianowych A, B, Cw
sposo6b przedstawiony na rysunku.

e Wymij z pudetka wszystkie materiaty montazowe.

A

Opakowanie wykonane jest z materiatdw nadajacych sie do
recyklingu; w celu utylizacji elementéw opakowania nalezy
przestrzegaé lokalnych przepiséw dotyczacych
odzyskiwania surowcéw wtérnych. Elementy opakowania
(karton i torebki) nie moga by¢ pozostawiane w zasiegu
dzieci, poniewaz stanowig potencjalne zrédio zagrozenia.

NIEBEZPIECZENSTWO

Lista materiatow opakowania i ich segregacja:

20y Opakowanie zewnetrzne — utylizacja
PAP  papier/karton.

dus: y Styropian — utylizacja plastik.

04 % Torebki foliowe — utylizacja plastik.

PE-LD

()




TooRX

Rysunek Czesé nr. Opis llos¢
(((((«(((((‘@ 173 Sruba Imbusowa M8x20 mm | 2
Sruba z tbem krzyzykowyn
131 M6x12 mm 3
78 Sruba Imbusowa M8x75 1
M @ mm
((((((((«'@ 81 $ruba Imbusowa M8x12 mm | 8
79 Podkladka Ptaska M8 9
© (
98 Sworzen blokujacy szyne |1

“ @ 178 Pierscien Plastikowy 2
Platformy

Nakretka Samokontrolujgca
80 M8 1

@ED:D 102 Srubokret Krzyzakowy 1

0

103 Klucz Imbusowy 6mm 2

@i 104 Klucz Plaski 13-15 mm 1

\ 139 05 Platformy 16mm 1
@\ 140 O$ Platformy 12mm 1

ELEMENTY MONTAZOWE

Po wyjeciu produktu z pudetka nalezy sprawdzi¢, czy nie doszto do uszkodzen podczas transportu oraz
upewnic sie, ze obecne sq wszystkie cze$ci przedstawione na kolejnych stronach.

(10)
O,




—=RX

@ MONTAZ PRODUKTU

Po otwarciu oryginalnego opakowania w wybranym
miejscu instalacji produktu, aby utatwic¢ operacje
montazowe, nalezy przygotowa¢ w pomieszczeniu
strefe wolng od elementéw wyposazenia (mebli), a
nastepnie wyjgc¢ caty materiat z opakowania i
roztozy¢ go na podtodze, gotowy do montazu.

Montaz wspornikéw przedniej belki podporowej:
e Roztozy¢ na podtodze rame gtowng (175), aw

celu ochrony konstrukcji odwrécic jg i oprzec¢ na
trzech ksztattkach styropianowych
(polistyrenowych) A, B i C, wczesniej utozonych
na ziemi, zgodnie z ilustracja.

o Przymocowac¢ do bokoéw ramy gtéwnej (175)
wsporniki (uchwyty) wspierajgce: lewy (7) i
prawy (8), dokrecajgc kazdy z nich dwoma
Srubami (81) [M8x1.25x12 mm] z podktadkami
ptaskimi (79) [M8].

Uwaga: Wkreci¢ $ruby (81) bez dokrecania;
mocno dokrecic¢ sruby dopiero po zamocowaniu
przedniej belki podporowej (4).

®



—=RX

Montaz przedniej belki podporowej

e Przymocowac¢ przednig belke podporowg (4)
pomiedzy dwoma wspornikami (uchwytami)
wspierajgcymi: lewym (7) i prawym (8),
dokrecajgc na kazdym z obu koncéw cztery Sruby
(81) [M8x12 mm] z podktadkami ptaskimi (79)
[M8], w sposéb przedstawiony na rysunku. Mocno
dokrecic¢ wszystkie sruby (81) mocujgce wsporniki
wspierajgce: lewy (7) i prawy (8).




—=RX

Montaz Podnézkow

Ustawi¢ czesciowo zmontowany produkt z dala | e
od ksztattek styropianowych i postawi¢ go na
kotach transportowych i ostonach wentylatora.
Kierujagc sie ilustracjg, wyrownac ptyte
wspierajgcg podndzki (177L) (oznaczong
naklejka z literg L) z otworami montazowymi po
lewej stronie ramy gtéwnej (175), a nastepnie
zablokowac¢ jg, wktadajgc w otwory przelotowe
najpierw o$ podndzka (139) (16 mm), a
nastepnie 0$ podnoézka (140) (12 mm).

Wyroéwnac ptyte wspierajgcg podnozki (177R)
(oznaczong naklejkg z literg R) z otworami
montazowymi po prawej stronie ramy gtéwnej
(175), a nastepnie zamocowac jg, wktadajgc w
otwory przelotowe 0$ podnozka (139) (16 mm)
oraz os podnozka (140) (12 mm), a nastepnie
unieruchomi¢ je, dokrecajgc dwie sruby (173)
(M8x20 mm) przez dwie tuleje (178).




—=RX

Montaz szyny

e Z pomocg drugiej osoby podnie$¢ rame gtdwng
(175) z podtoza, unoszac jg za pasek (47)
mechanizmu noznego (pedatéw), a nastepnie
oprze¢ przednig belke podporowg na podtodze.

e Potgczy¢ szyne (176) z ramg gtdwng (175),
utrzymujgc obie konstrukcje pod katem, jak
pokazano na ponizszym rysunku, i zaczepiajgc
wyciecie (176a), znajdujgce sie na koncu szyny,
na osi (140) mocujacej podndzki, na ktorej rama
gtdbwna zostaje w ten sposéb zawiasowo
potgczona.

Opusci¢ szyne (176) do momentu wyrdéwnania

otworow, ktére umozliwiajg wtozenie sworznia (98)

blokujgcego potgczenie zawiasowe (przegub)
miedzy obiema sekcjami: szyng a ramg gtébwna.

A NIEBEZPIECZENSTWO

Podczas opuszczania szyny nalezy zwrécié
uwage na swobodne przemieszczanie sie
ruchomego siedziska, unikajac mozliwosci
uderzenia go o rece.




—=RX

Montaz wspornika konsoli

e Podnies¢ kolumne wspierajgcg konsole (135) i
przymocowac ostone lewg (SX) (185) oraz ostone
prawg (DX) (186), dokrecajgc trzy Sruby (131)
[M6x1x12 mm].

®




—=RX

Montaz konsoli

e Zainstalowac dwie baterie (1 ,5 V DC typu D) W ° P0d+aczyc' Z*acze kabla (23) Czujnika

tylnej czgsci konsoli. Instrukcje dotyczace zliczajgcego pociggniecia do dedykowanego
instalacji znajdujq sie w rozdziale Konserwacja, gniazda umieszczonego z tytu konsoli (19a).
Wymiana baterii. e Stojak (uchwyt) na smartfon (156) mozna

e Przymocowac konsole (19) do ptyty wspierajgcej regulowaé, aby pomiescié urzadzenia o réznej
(179), dokrecajac jedng srube (78) [M8x1.25x75 wielko$ci. Podnie$é stojak (156) i wsungé
mm] za pomocg nakretki samokontrujacej (80) smartfon w przestrzen miedzy stojakiem a
[M8] wraz z podktadkg ptaskg (79) [M8]. konsolg (19), w sposéb przedstawiony na

rysunku. Opuscic stojak (156), aby zaczepi¢
smartfon i zablokowaé go w pozycji.

; \ S )

smartphone




TooRX

@ REGULACJA INTENSYWNOSCI

Aby wyregulowac intensywno$¢ wiostowania, nalezy W przypadku pozioméw od 1 do 10, pozycja

recznie, przed rozpoczeciem ¢wiczenia, obréci¢ regulator poziomu oporu znajduje sie na wskazniku strzatki,

przeplywu powietrza na pozadany poziom (w skali 16 lekko pod kazdym numerem poziomu. Przesungé

mzl:sn;\?vv:élggf niska intensywnos¢ - L16 = wysoka dzwignie regulatora intensywnosci na strzatke pod
' numerem wybranego poziomu.

Poziomy od L1 do L10 sg regulowane wytgcznie za

pomocg systemu powietrznego, natomiast poziomy od W przypadku pozioméw ij 11 do 16,’ p.ozycja .
L11 do L16 tgcza system powietrzny z systemem indukcji | POziomu oporu znajduje sig¢ na wskazniku strzafki,
magnetycznej. lekko nad kazdym numerem poziomu. Prosze

przesung¢ dzwignie regulatora intensywnosci na
Oto kilka wskazéwek, jak dostosowaé odpowiedni poziom Strza{ke nad numerem Wybranego poziomu
oporu. Aby uzyskac¢ efektywny trening sercowo- oznaczonego kolorem czerwonym.

naczyniowy, nalezy wyprébowac ré6zne poziomy oporu i
znalez¢ odpowiednig site treningowa, ktéra bedzie mogta
by¢ utrzymana przez wigkszo$¢ czasu ¢wiczen. Nizszy
zakres ustawienia poziomu oporu skupia sie bardziej na
wytrzymatos$ci, natomiast wyzszy zakres ustawienia
poziomu oporu koncentruje sie bardziej na mocy.

Aby ustawi¢ pozadang intensywnos$c¢, na regulatorze
znajduje sie szesnascie cyfr wskazujgcych odpowiedni
poziom intensywnosci, ktére nalezy zréwnac ze
wskaznikiem referencyjnym.

Uwaga: Pozycja strzatki poziomu oporu jest jedynie
punktem odniesienia. Nalezy sprawdzi¢, czy rzeczywisty
poziom oporu jest wyswietlany na konsoli.

Regulator ze
wskaznikiem

Regulator ze
wskaznikiem

Zakres poziomow

R
A
RN
A
no
A
W.
D
A
ol
A
0))
A
N
A
a
A
w
A

| 28 8

®



—=RX

@ REGULACJA PLATFORM POD STOPY

Aby dostosowac podndzek (177) do rozmiaru stopy
uzytkownika, nalezy podnie$¢ gorng czes¢ oparcia
piety (45), pociggajac jg w celu zwolnienia jej ze
statych sworzni regulacyjnych. Nastepnie, w
zaleznosci od dtugosci stopy, przesung¢ oparcie
piety, aby wybrac najbardziej odpowiednie otwory
regulacyjne, po czym docisng¢ goérng czes¢ oparcia
piety, az otwory zablokujg sie na sworzniach.

Uwaga: Regulacja otworéw musi by¢ taka sama na
obu podndzkach (lewym i prawym).

W zalezno$ci od rozmiaru stopy mozna wyregulowac
klamry nylonowych paskéw, aby uzyskac jak
najlepsze unieruchomienie.

@ REGULACJA POZYCJl KONSOLI

» Gorny wspornik konsoli (134) mozna regulowac¢ w |« Jesli gérny wspornik konsoli (134) poluzuje sie,

gore lub w dot, chwytajgc konsole (19) obiema nalezy dokreci¢ srube imbusowa (99) (M6x16
rekami. Podniesc¢ lub popchng¢ w dét gorny mm), ktéra tgczy go z dolnym wspornikiem (135),
wspornik, aby uzyskac¢ odpowiedni kat odczytu uzywajgc klucza imbusowego (5 mm).

(wyswietlacza).




—=RX

@ PRZEMIESZCZANIE PRODUKTU

* W celu niewielkich przemieszczen w obrebie
pomieszczenia nalezy chwyci¢ obiema rekami
tylny wspornik i, uzywajgc sity ramion, przechyli¢
urzgdzenie (upewniajgc sie wczesniej, ze
ruchome siedzisko zostato powoli przesuniete w
kierunku podnézkéw, aby unikng¢ uderzen), az do
uzyskania réwnowagi na przednich kétkach
transportowych (66). Pchng¢ urzadzenie do
przodu, przesuwajgc je na dwoch kétkach do
pozgdanego miejsca, a nastepnie opuscic je,
delikatnie opierajgc tylng belke podporowg na
podtodze.

©,



TooRX

POZYCJA OSZCZ

DZAJ

CA MIEJSCE

Urzadzenie mozna rozdzieli¢ na dwie sekcje, aby
zajmowato mniej miejsca, gdy nie jest uzywane.

A NIEBEZPIECZENSTWO

e Aby zapobiec ewentualnemu utlenianiu sie
(korozji) elementéw metalowych, zaleca sie nie
pozostawia¢ urzgdzenia w piwnicach lub
wilgotnych miejscach. Przykryj urzadzenie
bawetlniang tkanina, aby chroni¢ je przed
kurzem.

e Podczas manewru odigczania szyny od ramy
gléwnej nalezy zachowacé szczegding
ostroznos¢ ze wzgledu na swobodne
przemieszczanie sie ruchomego siedziska, aby
unikna¢ uderzenia nim w rece.

Gdy urzgdzenie nie jest uzywane przez diuzszy czas,
nalezy ustawi¢ je w pozycji oszczedzajgcej miejsce, w
nastepujgcy sposob.

e Wyczys¢ urzadzenie szmatka.

e Uzywajgc silikonu w sprayu, rozprowadz cienkg
warstwe ochronng na czesciach metalowych.

e Opusc gorny wspornik (134) i jednoczes$nie obro¢ w
dét konsole (19), otwdrz pokrywe komory baterii i
wyjac¢ baterie.

¢ Wyjmij sworzen blokujgcy (98) i podnies rame
gtéwng (175) w gore, opierajgc jg na podtozu na
przedniej belce, a nastepnie, z pomoca drugiej
osoby, oddziel szyne (176), pociggajac jg w dot,
zgodnie z ilustracjami. Wt6z sworzen (98) z
powrotem do otworu ramy gtéwnej, aby zapobiec
jego zgubieniu.

A NIEBEZPIECZENISTWO

Podczas uzytkowania produktu sworzen (98) musi
by¢ zawsze wiozony. Czynnosci podnoszenia lub
przemieszczania produktu wykonuj tylko z
wtozonym sworzniem (98). W przeciwnym razie
obie sekcje moga rozdzielic sie podczas
manewrowania, co grozi upadkiem i mozliwymi
obrazeniami nég lub stoép.




TooRX

Przed rozpoczeciem uzytkowania produktu skonsultuj sie
z lekarzem, aby zweryfikowac stan fizyczny i ocenic¢ z nim
wszelkie szczegolne srodki ostroznosci wynikajgce z
podjecia tej aktywnosci fizyczne;j.

Osoby, ktére rozpoczynajg korzystanie z produktu bez
wczesniejszego treningu, powinny podejs¢ do tego
spokojnie, ograniczajac sesje do nie wiecej niz trzech
tygodniowo oraz utrzymujgc minimalny czas i predkos¢,
zarowno w celu zapoznania sie z komendami konsoli, jak i
powolnego odchodzenia od siedzgcego trybu zycia.
Osobom, ktére juz uprawiajg sport i zamierzajg
wykorzystac¢ produkt jako uzupetnienie swoich ¢wiczen,
zalecamy kontakt z trenerem personalnym w celu
zaprogramowania sesji treningowych i opracowania planu
treningowego.

Monitorujgc tetno podczas treningu, mozesz
ukierunkowa¢ swojg aktywnos¢ na 3 cele:

- odchudzanie (spalanie ttuszczu): utrzymujgc tetno w
zakresie 60% do 75%, mozesz spalac¢ kalorie bez
nadmiernego wysitku;

- poprawa wydolnosci oddechowej: utrzymujgc tetno w
zakresie 75% do 85%, mozesz trenowacé ptuca, pracujgc
w trybie aerobowym (tlenowym);

- poprawa wydolnosci sercowo-naczyniowej: utrzymujgc
tetno w zakresie 85% do 95%, mozesz ¢wiczy¢ serce,
trenujgc anaerobowo (beztlenowo).

@ PROGRAM TRENINGOWY

Uzytkowanie produktu musi odbywag sie w trzech fazach.

ROZGRZEWKA: Zanim podejmiesz trening z uzyciem
produktu, zawsze wykonaj kilka ¢wiczeh rozgrzewajgcych
i rozciggajgcych miesnie, aby podnies¢ temperature ciata i
przygotowac serce oraz ptuca.

TRENING: Rozpocznij od niskiego obcigzenia, a po
rozgrzewce stopniowo zwiekszaj intensywnosc¢ ¢éwiczenia,
az tetno osiggnie pozadang wartos$¢ progowa.

Utrzymuj statg czestos¢ akcji serca w fazie ustalone;j
zgodnie z Twoim ,celem” (odchudzanie, poprawa
wydolnosci oddechowej lub poprawa wydolnosci sercowo-
naczyniowej).

Podczas pierwszych tygodni uzytkowania sesje
treningowe nie powinny trwac¢ diuzej niz 20 minut; po
nabraniu wprawy i kondycji sesje mozesz wydtuzy¢ do 60
minut.

SCHLADZANIE: Po zakonczeniu sesji uzytkowania
produktu odprez sie, wykonujgc przez kilka minut
¢éwiczenia rozciggajgce (stretching) w celu wyciszenia
organizmu.

NIEBEZPIECZENSWTO

A

Pamietaj, aktywnos$¢ w rezimie treningu
anaerobowego jest dozwolona wytacznie dla
dobrze wyszkolonych, profesjonalnych
sportowcow.

Zakres tetna HR%

Wiek

Zakres odpowiedni dla wydolnosci sercowo-naczyniowej

Zakres odpowiedni dla wydolnosci oddechowej

Zakres odpowiedni do spalania ttuszczéw

Zakres 0 niskiej intensywnosci




TooRX

UZYWANIE PASA NADAJNIKA (OPCJONALNE

A UWAGA

- Przed uzyciem nadajnika (sensora) na pasku

doktadnie przeczytaj instrukcje na tej stronie oraz
wszelkie instrukcje dostarczone przez producenta.
Elastyczny pasek
- Po kazdym uzyciu odtacz nadajnik od yezny p
elastycznego paska, oczys¢ je z potu i dokladnie

wysusz. N @ J

- Wyczys¢ nadajnik wilgotng szmatka i neutralnym —
mydiem. Elastyczny pasek pierz regularnie; Nadajnik
zalecamy pranie w pralce, razem z odziezg
sportowa, w temperaturze ponizej 40°C.

- Pasek i nadajnik przechowuj poza szufladami, n
zamknigtymi torbami lub innymi pojemnikami.
Zalecamy powieszenie ich na $cianie, aby zapewni¢
idealne wysuszenie. DN
Nadajnik na pas piersiowy nie jest dostarczany z
produktem, jest dostepny na zyczenie.
Nadajnik jest typu nieszyfrowanego, o zakresie
czestotliwosci kompatybilnym z produktami Polar® i
\

skfada sie z dwéch elementéw: nadajnika, ktory wysyta
sygnaty radiowe do konsoli, oraz elastycznego paska,
ktéry umozliwia przymocowanie nadajnika do klatki
piersiowe;.
W celu uzyskania szczegétowych instrukcji dotyczgcych
nadajnika na pas piersiowy, zapoznaj sie z ulotkami
informacyjnymi znajdujgcymi sie w opakowaniu tego
produktu.

1. Zaczep jeden koniec nadajnika do elastycznego

paska.
2. Wyreguluj dtugos¢ elastycznego paska (w zaleznosci é/ ﬂ
\
¢

od obwodu klatki piersiowej), uzywajgc specjalne;j
klamry. Umies$¢ elastyczny pasek tuz pod miesniami
piersiowymi, jak pokazano, a nastepnie zaczep drugi
koniec paska do nadajnika. fl
3. Podnies$ nadajnik i zwilz wodg, za pomocg mokrych
palcéw, elektrody umieszczone z tytu.
4. Sprawdz, czy powierzchnia z elektrodami dobrze
przylega do skory.
Wskazanie tetna mierzone za pomocg paska jest
wytgcznie wartoscig referencyjng, przydatng do S
monitorowania pracy serca w zaleznosci od
zamierzonego rezimu treningowego oraz jako odniesienie
do zuzycia kalorii.

W Zadnym wypadku pomiar zarejestrowany przez
nadajnik nie moze by¢ traktowany jako dane medyczne.

(5
=)



TooRX

A NIEBEZPIECZENSTWO

e Zachowaj ostroznos¢ podczas uzywania
urzadzenia. Podczas éwiczen usun dzieci i
zwierzeta z otoczenia.

* Odradzamy uzywanie urzadzenia osobom z
chorobami kregostupa (patologiami kregostupa).
* Nie uzywaj urzadzenia do éwiczen dla wiecej niz
jednej osoby jednoczesnie.

* Rozpocznij éwiczenie, pociggajac za drazek
(uchwyt) do wiostowania; ruch wiostowania
uruchomi automatyczne zliczanie danych na
konsoli.

Przy pierwszym uzyciu produktu, zanim rozpoczniesz
intensywny trening, zapoznaj sie z koordynacjg ruchu
wiostowania i ruchomego siedziska.

1. Usigdz na ruchomym siedzisku (A), postaw stopy na
podndzkach (B) i chwy¢ drazek (uchwyt) do wiostowania
(C).

2. Uruchomienie zliczania (danych) na konsoli (D) nastepuje
automatycznie po pierwszym pociggnieciu drazka.

3. Z dobrze wyprostowanymi plecami wykonaj cykliczny
ruch wiostowania. Utrzymuj powolne tempo przez pewien
czas, aby zapoznac sie z koordynacjg wiostowania.

PORADY DOTYCZACE UZYTKOWANIA

4. Przed ¢wiczeniem uzyj regulatora przeptywu powietrza,
aby ustawi¢ poziom intensywnosci wiostowania;
dostepnych jest 16 réznych poziomow, ktére mozesz
regulowac recznie za pomocg regulatora (E).

5. Podczas treningu koordynuj ruch i oddech oraz utrzymuj
prawidiowg postawe.

A

Aby utrzymaé¢ dobra postawe na urzadzeniu,
wazne jest, aby plecy byly wyprostowane; unikaj
przechylania ciata do przodu lub do tytu. Pchaj
zawsze obiema nogami i ramionami, koordynujac
ruch. Opieranie ragk na drazku (uchwycie) do
wiostowania nie zapewni treningu goérnej czesci
ciata, jesli wykorzystujesz tylko pchniecie nog.

NIEBEZPIECZENSTWO

6. Przed uzyciem produktu zawsze przygotuj miesnie
zaangazowane w ruch, wykonujgc odpowiednie ¢wiczenia
rozciggajace (stretching) pod kierunkiem profesjonalnego
instruktora. To pozwoli Ci rozluzni¢ sztywne stawy i
rozciggng¢ miesnie. Jak w przypadku wszystkich technik,
zwlaszcza nowych, na poczgtku dobrze jest polegaé na
doswiadczonych osobach.

Y
SNy
)
)\

O

®




TooRX

@ FUNKCJE KONSOLI (WYSWIETLACZ SX

CZAS TRWANIA - KALENDARZ Z ZEGAREM

e (Czas trwania jest sumowany we wszystkich trybach
treningu. Wys$wietlacz pokazuje czas trwania
¢wiczenia od zera do 17h:59m:59s (w trybie
QUICKSTART jest ograniczony do 02h:34m:59s).

e W programie odliczania czasu wyswietlacz
pokazuje odliczanie od ustawionego czasu do zera.

e Kalendarz z zegarem jest wyswietlany tylko w
trybach oszczedzania energii i w pamieci treningow.

CZAS/500 — SREDNIA CZASOWA/500 — CZAS
ODPOCZYNKU
e Czas rzeczywisty zmierzony dla wiostowania
odpowiadajgcego odlegtosci 500 metréw.
e Sredni czas obliczony dla wiostowania
odpowiadajgcego odlegtosci 500 metréw.
e Czas odpoczynku ustawiony w programach
interwatowych.

LICZBA CYKLI — POZIOM INTENSYWNOSCI

e Cykle (CYCLES) jest wyswietlane tylko w programie
interwatowym. Jest ono sumowane, aby wskazac,
w ktérym cyklu interwatowym sie znajdujesz
(zakres 0-35 cykli).

o Wysdwietla aktualny poziom oporu dla ¢wiczenia.
Poziom od 1 do 10 jest osiggany za pomocg
systemu oporu powietrznego, natomiast poziom od
11 do 16 za pomoca systemu potgczonej opornosci
powietrznej i magnetyczne;.

SUMARYCZNA ODLEGLOSC — SZACOWANA
ODLEGLOSC NA 30 MINUT

e Wyswietla dystans pokonany w programie
interwatowym. Wyswietlacz wraca do zera po
przekroczeniu maksymalnej wartosci 99999 kalorii
(zakres 0 + 99999).

e W programie Odliczanie odlegtosci: wyswietlacz
pokazuje odliczanie od ustawionej odlegtosci do
zera (zakres 100-50000 m).

e Pokazuje szacowang odlegtos¢ dla 30 minut przy
aktualnej czestotliwosci wiostowania.

KALORIE - KALORIE/GODZINA

o Wysdwietla kalorie spalone w programie
interwatowym. Wyswietlacz wraca do zera po
przekroczeniu maksymalnej wartosci 9999
kalorii (zakres 0 + 9999).

e W programie odliczania kalorii wyswietlacz
pokazuje odliczanie ustawionego zuzycia
kalorii do zera (zakres 10+5000 kalorii).

e Spalanie kalorii na godzine stanowi
szacunkowg warto$¢ kalorii spalonych w ciggu
godziny przy aktualnej czestotliwosci
wiostowania.

Uwaga: nalezy pamietaé, ze podana wartos¢ jest
jedynie przyblizong wartoscig orientacyjng i w zadnym
wypadku nie moze by¢ traktowana jako wartos¢
medyczna.

PAMIEC WYNIKOW TRENINGU

o Wyswietla dane dotyczace treningu i poprzednich
treningdéw, uporzgdkowane wedtug daty.
Zapisywanych jest maksymalnie 35 treningow.

Uwaga: dane sg zapisywane stopniowo, po zapisaniu
35 sesji kolejne sesje treningowe sg zapisywane
poprzez automatyczne usuwanie najstarszych zapisow -

CZAS TRWANIA 8 88 BB EB
KALENDARZ Z ZEGAREM
D TIME Y Sim
CZAS/500m ,
SREDNI CZAS/500m —* Fe. : : [
CZAS ODPOCZYNKU AVE / 500M STROKES
e 1.88.)888] 998
POZIOM INTENSYWNOSCI
CYCLE LEVEL | AVE WATTS v

SUMARYCZNA ODLEGLOSC
SZACOWANA ODLEGLOSC NA3OMIN ]

58888

TOTAL
METER / 30MIN

KALORIE
KALORIE NA GODZINE

5558 oo

MEMORY
PAMIEC WYNIKOW TRENINGU ——» 88
\

5588

spuIT B8

IS00M CAL
"y

(on)

\&




TooRX

FUNKCJE KONSOLI (WYSWIETLACZ DX

Wiostowanie na minute
e Biezaca liczba pociggnie¢ wiostem na minute
podczas biezgcego ¢wiczenia (zakres 1+99).

Suma éwiczen
e t3czna liczba wykonanych pociggnie¢ wiostem w
biezgcym ¢wiczeniu (zakres 0+9999).

Czestotliwos¢ tetna
e Czestos¢ akcji serca, mierzona za pomocag
nadajnika pasowego (opcjonalnie). Warto$¢ jest
mierzona w BPM (uderzeniach na minute).

Uwaga: nalezy pamieta¢, ze podana wartosc jest jedynie
przyblizong wartoscig odniesienia i w zadnym wypadku
nie moze by¢ traktowana jako warto$¢ medyczna.

Moc w watach — Srednia moc
o Wyswietla aktualng warto$¢ mocy wyrazong w
watach w biezgcym cyklu pracy (zakres 0 + 999).
o Wyswietla srednig catkowitg moc wyrazong w
watach, wygenerowang w catym cyklu pracy.

SPLIT TEMPO/500 - SPLIT CALORIE - SPLIT XX
o Wyswietla sredni czas/500 aktualnego czasu
czesciowego (zakres 00:00 + 99:59).
o Wyswietla Srednie zuzycie kalorii aktualnego czasu
czesciowego (zakres 0 + 9999).
e SPLIT XX jest wyswietlane w trybach Podsumowanie
treningu i Pamie¢ treningu.

Wiaczanie konsoli

o Naciskajgc dowolny przycisk lub pociggajac za uchwyt
mozna wigczyc¢ konsole i rozpoczaé trening w trybie
QUICKSTART.

e Przy pierwszym wigczeniu konsoli pojawi sie prosba o
ustawienie DATY i GODZINY. Uzyj przyciskow
strzatek, aby ustawi¢ DATE.

e Przytrzymujgc lewy przycisk, mozna réwniez ustawic
GODZINE. Nacisnij przycisk ENTER po zakonczeniu
ustawiania DATY i GODZINY.

Wyltaczanie konsoli

e W trybie czuwania urzadzenie wylgcza sie
automatycznie po 20 sekundach bezczynnosci.

e Podczas wykonywania programu interwatowego
urzgdzenie wytgcza sie automatycznie po 2
minutach bezczynnosci.

e We wszystkich innych programach urzadzenie
wylgcza sie automatycznie po 30 sekundach
bezczynnosci.

88858

TIME ¥

BB e WIOSLOWANIE NA MINUTE
sS/Mm

= Bea e

AVE / 500M

8888 | wovon

STROKES

88

CYCLE LEVEL

6a8.

AVE WATTS

«——— CZESTOTLIWOSC TETNA

388

88888 = ...

MOC W WATACH
SREDNIA MOC

5558 oo

MEMORY

_88

5588

spLT B8 SPLIT TEMPO/500
‘7
ISEUM CAL SPLIT CALORIE
~

(55

2

N




ToS

RX

@ FUNKCJE KONSOLI (PRZYCISKI

Przycisk PROG

W trybie czuwania naciénij kilkakrotnie przycisk PROG,
aby przewijac liste programoéw, az wybierzesz zgdany
program sposréd dostepnych:

e Tryb QUICKSTART

e Programy z odliczaniem: Dystans / Czas / Kalorie
e Programy interwatowe: Dystans / Czas / Kalorie
e Tryb zapamietywania wynikéw treningéw

Przycisk DISPLAY

e W dowolnym trybie treningowym nacisniecie
przycisku DISPLAY powoduje wyemitowanie
pojedynczego sygnatu dzwiekowego i przetgczenie
wyswietlania danych na wyswietlaczach. Ponowne
nacisniecie przycisku powoduje wyemitowanie
podwojnego sygnatu dzwiekowego, ktory sygnalizuje
aktywacje automatycznej sekwencji miedzy 2
zestawami danych.

Podczas wyswietlania podsumowania danych
treningu lub w trybie pamieci nacisnij przycisk
DISPLAY, aby przetgczac sie miedzy dwoma
odrebnymi zestawami danych na wyswietlaczach.

Przyciski UP i DOWN
o Uzyj przyciskow UP i DOWN, aby ustawi¢ wszystkie
dane treningowe. Naci$nigcie przyciskow UP/DOWN
powoduje zwigkszenie lub zmniejszenie wartosci o
jedng jednostke, a przytrzymanie przycisku powoduje
szybkg zmiane wartosci o kilka jednostek.
W trybie pamieci uzyj przyciskow UP i DOWN, aby
przegladacé treningi zapisane w pamigci.

Przycisk STOP

Podczas wyboru programéw lub ustawiania
parametréw programu nalezy nacisngc¢ przycisk
STOP, aby powrdci¢ do poprzedniego ustawienia.
Podczas dowolnego trybu treningowego jednokrotne
naciéniecie przycisku STOP spowoduje przerwanie
treningu. Wartosci kalorii i watéw powrécg do O.
Drugie nacisniecie przycisku STOP spowoduje
wys$wietlenie podsumowania treningu. Trzykrotne
nacisniecie przycisku STOP spowoduje powrét
konsoli do trybu czuwania.

Podczas wykonywania programoéw, z wyjgtkiem trybu
QUICKSTART, nalezy nacisng¢ przycisk STOP, aby
zapisa¢ dane treningu w pamieci.

Przytrzymaj przycisk STOP, aby usungé¢ wszystkie
dane i powrdci¢ do trybu czuwania.

Przycisk ENTER

Podczas wyboru programéw lub ustawiania parametrow
programu nalezy nacisng¢ przycisk ENTER, aby
potwierdzi¢ wprowadzone dane i przejs¢ do nastepnych.

Przycisk DX i SX

Uzyj przyciskow DX i SX, aby przechodzi¢ miedzy
cyframi i szybciej ustawi¢ zgdang wartosc.

Uzyj przyciskéw DX i SX w trybach Pamie¢ Treningu
i Podsumowanie Danych Treningu, aby wys$wietli¢
rézne czasy czesciowe.

' 2
28888 g5 7
=0808 | 8888 (v -
888 __
crcieteveL | avewatts | @ [ﬂm < ENTER
pobgETTe |
B88.... > - "
88 8888 I (¢ .
DISPLAY STOP
PROG

(55
O,




TooRX

@ TRYB QUICKSTART

Wiaczanie konsoli

¢ Naciskajgc dowolny przycisk lub pociggajgc za
uchwyt, mozna wtgczy¢ konsole i rozpoczag¢ trening
w trybie QUICKSTART.

e Przy pierwszym witgczeniu konsoli nalezy ustawié
aktualng DATE i GODZINE. Uzyj przyciskéw
strzatek, aby ustawic¢ date i godzine, a nastepnie
nacisnij przycisk ENTER, aby potwierdzic.

e Aby zmieni¢ DATE i GODZINE w pézniejszym
czasie, nalezy nacisngc¢ jednoczesnie przyciski
PROG i DISPLAY w trybie czuwania.

Wylaczanie konsoli

e W trybie czuwania konsola wytgcza sie
automatycznie po 20 sekundach
bezczynno$ci.

e Podczas wykonywania programu
interwatowego, konsola wytgcza sie
automatycznie po 2 minutach bezczynno$ci.

e We wszystkich innych programach, konsola
wytgcza sie automatycznie po 30 sekundach
bezczynno$ci.

Zatrzymanie programow (z wyjatkiem QUICKSTART)

e Nacisnij raz przycisk STOP, aby przerwa¢ liczenie, a
wartosci kalorii i watéw zostang wyswietlone jako
,0”. Nacisnij ponownie przycisk STOP, a konsola
wyswietli podsumowanie treningu. W podsumowaniu
danych nacisnij przycisk STOP po raz trzeci, aby
zapisac trening w trybie pamieci.

Tryb QUICKSTART
QUICKSTART to najprostszy i najszybszy sposob na
natychmiastowe rozpoczecie korzystania z urzgdzenia.
Po chwyceniu uchwytu i przyjeciu prawidtowej pozycji do
wykonania c¢wiczenia, mozna natychmiast rozpoczagé
trening, zaréwno przy wytgczonej konsoli, jak i w trybie
czuwania.

o W trybie QUICKSTART wszystkie wyswietlacze
danych konsoli natychmiast rozpoczynajg odliczanie
od zera i kontynuujg je przez caty czas trwania
¢wiczenia.

¢ Naciskajgc przycisk DISPLAY, mozna wyswietli¢
dane z wyswietlaczy, naciskajgc dwukrotnie przycisk
DISPLAY mozna aktywowaé automatyczng
sekwencje, ktéra zmienia wyswietlanie danych na
wyswietlaczach.

e Nacisniecie przycisku STOP powoduje zatrzymanie
sesji treningowej, a wyswietlacze pokazujg
podsumowanie danych z przeprowadzonego
treningu.

Uwaga: dane treningowe z trybu QUICKSTART nie
moga by¢ zapisywane w pamieci wynikéw treningéw.

Program Dystansowy COUNTDOWN

e Nacisnij przycisk PROG, az zostanie wybrany
program COUNTDOWN. Potwierdz przyciskiem
ENTER i uzyj przyciskéw UP/DOWN, aby ustawi¢
zgdang odlegtos¢ (100 + 50000 metrow). Aby
uruchomié program, nalezy pociggng¢ za uchwyt.

e Podczas wykonywania programu COUNTDOWN
odpowiedni wyswietlacz odlicza czas od ustawionej
wartosci do zera, podczas gdy pozostate
wys$wietlacze odliczajg czas w gore w zaleznosci od
rzeczywistej wykonywanej predkosci.

e Po zakonczeniu programu konsola wyswietla
podsumowanie przeprowadzonego treningu.
Naciskajgc przycisk STOP, sesje treningowg mozna
zapisac w trybie pamieci konsoli.

Program Tempo COUNTDOWN

e Nacisnij przycisk PROG, az zostanie wybrany
program Tempo COUNTDOWN. Potwierdz
przyciskiem ENTER i uzyj przyciskow UP/DOWN,
aby ustawi¢ zgdany czas trwania (do 09h:59m:59s).
Aby uruchomi¢ program, pociggnij za uchwyt.

e Gdy program Tempo COUNTDOWN jest
uruchomiony, odpowiedni wyswietlacz odlicza czas
od ustawionej wartosci do zera, podczas gdy
pozostate wyswietlacze odliczajg czas w przdéd w
zalezno$ci od rzeczywistej wykonywanej predkosci.

e Po zakohczeniu programu konsola wyswietla
podsumowanie przeprowadzonego treningu.
Naciskajgc przycisk STOP, sesje treningowg mozna
zapisac w trybie pamieci konsoli.

Program COUNTDOWN oparty na kaloriach

o Nacisnij przycisk PROG, az zostanie wybrany
program Calorie COUNTDOWN. Potwierdz
przyciskiem ENTER i uzyj przyciskow UP/DOWN,
aby ustawi¢ zgdang wartos¢ (10 + 5000 Cal). Aby
uruchomi¢ program, nalezy pociggng¢ za uchwyt.

e Podczas dziatania programu Calorie COUNTDOWN
odpowiedni wyswietlacz odlicza od ustawione;j
wartosci do zera, podczas gdy pozostate
wyswietlacze odliczajg w gore w zaleznosci od
rzeczywistej wykonywanej predkosci.

e Po zakonczeniu programu konsola wyswietla
podsumowanie przeprowadzonego treningu.
Naciskajgc przycisk STOP, sesje treningowg mozna
zapisa¢ w trybie pamieci konsoli.

(57
@)




TooRX

@ PROGRAMY INTERWALOWE

Program z interwalami czasowymi Program interwatowy oparty na kaloriach

o Nacisnij przycisk PROG, az zostanie wybrany
program Interwat czasowy, potwierdz przyciskiem
ENTER. Zapalj sie wyswietlacze TIME i TIME
REST: pierwszy z nich bedzie migat.

o Nacisnij przyciski UP/DOWN, aby ustawi¢ na
wyswietlaczu TIME czas trwania ¢wiczenia dla
kazdego interwatu (od 00:00:20 do 09h:59m:59s),
potwierdz przyciskiem ENTER.

o Naciénij przyciski UP/DOWN, aby ustawi¢ na
wyswietlaczu TIME REST czas regeneracji dla
kazdego interwatu (od 00:10 do 30m:00s). Potwierdz
przyciskiem ENTER, a nastepnie chwy¢ uchwyt, aby
rozpoczgc¢ ¢wiczenie.

e Podczas dziatania programu, na wyswietlaczach
naprzemiennie pojawiajg sie czas aktywnosci dla
poszczegolnych interwatéw i czas regeneracii,
zgodnie z ustawionym czasem trwania dla
odpowiednich wartosci.

e Program wykonuje do 35 cykli (lub interwatow), ktére
naprzemiennie przeplatajg czas aktywnosci z
czasem przerwy. Po zakonczeniu programu na
wyswietlaczu pojawiajg sie dane podsumowujgce
przeprowadzony trening. Z podsumowania danych,
naciskajgc przycisk STOP, sesja treningowa jest
zapisywana w trybie pamieci konsoli.

Program treningowy Interwat Dystansowy

¢ Nacisanij przycisk PROG, az zostanie wybrany
program Interval Distance, potwierdz przyciskiem
ENTER. Wyswietlacze TOTAL METER i TIME REST
zapalg sie: pierwszy bedzie migat.

e Nacisnij przyciski UP/DOWN, aby ustawi¢ na
wyswietlaczu TOTAL METER odlegtos¢ do
pokonania w kazdym interwale (od 100 do 50000 m),
potwierdz przyciskiem ENTER.

e Nacisnij przyciski UP/DOWN, aby ustawi¢ na
wyswietlaczu TIME REST czas regeneraciji dla
kazdego interwatu (od 00:10 do 30m:00s). Potwierdz
przyciskiem ENTER, a nastepnie chwy¢ uchwyt, aby
rozpoczgc¢ éwiczenie.

e Podczas pracy programu na wyswietlaczach
naprzemiennie pojawiajg sie: Dystans dla
pojedynczego interwatu oraz czas regeneracji,
zgodnie z parametrami ustawionymi dla wzajemnych
wartosci.

e Program wykonuje do 35 cykli (lub interwatéw), ktére
naprzemiennie zmieniajg ustawiony dystans dla
pojedynczego interwatu z czasem przerwy. Po
zakonczeniu programu na wyswietlaczu wyswietlane
sg dane podsumowujgce wykonany trening. Po
nacisnieciu przycisku STOP, w podsumowaniu
danych sesja treningowa zostanie zapisana w trybie
pamieci konsoli.

Nacisnij przycisk PROG, az zostanie wybrany
program Interval Calorie, potwierdz przyciskiem
ENTER. Wyswietlacze CALORIES i TIME REST
zapalg sie: pierwszy z nich bedzie migat.

Nacisnij przyciski UP/DOWN, aby ustawi¢ na
wyswietlaczu CALORIES kalorie, ktére chcesz spali¢
w kazdym interwale (od 10 do 5000 kalorii), a
nastepnie potwierdz wybor przyciskiem ENTER.
Nacisnij przyciski UP/DOWN, aby ustawi¢ na
wyswietlaczu TIME REST czas regeneracji dla
kazdego interwatu (od 00:10 do 30m:00s). Potwierdz
przyciskiem ENTER, a nastepnie chwy¢ uchwyt, aby
rozpoczg¢ ¢wiczenie.

Podczas pracy programu na wyswietlaczu
naprzemiennie pojawiajg sie kalorie dla
poszczegodlnych interwatéw oraz czas regeneracji,
zgodnie z parametrami ustawionymi dla
poszczegolnych wartosci.

Program wykonuje do 35 cykli (lub interwatéw), ktére
naprzemiennie zmieniajg kalorie ustawione dla
poszczegolnych interwatéw z czasem przerwy. Po
zakonczeniu programu na wys$wietlaczu wyswietlane
sg dane podsumowujgce wykonany trening. W
podsumowaniu danych, po nacisnieciu przycisku
STOP, sesja treningowa jest zapisywana w trybie
pamieci konsoli.

(5a)
)




TooRX

@ PAMIEC WYNIKOW TRENINGU

o Nacisnij przycisk PROG, az wybierzesz tryb Program Odliczania Czasu
MEMORY. Potwierdz naciskajac przycisk ENTER. Na REGULA PODZIALKA
wys$wietlaczu pojawig sie wyniki ostatniego treningu 10 godz. > CZAS > 6 godz. 30min
zapisanego w pamieci. Za pomocg przyciskow UP/ _ ;

. . . - . 5 godz. = CZAS > 200 min 15min
DOWN mozna przeglgdac wszystkie treningi zapisane
wczesniej. W oknie TIME, co 5 sekund wyswietlana 200 min 2 G20 =100 min 10min
bedzie sekwencja automatyczna miedzy datg 100 min = CZAS > 60 min smin
odnoszgca sie do wybranego treningu (dzien / 60 min = CZAS > 20 min 3min
miesigc / rok) a godzing, o ktérej sie odbyt (mozna 20 min 2 CZAS > 5 min 1min
nacisng¢ przycisk DISPLAY, aby zmieni¢ wyswietlanie 5 min = GZAS > 1 min 30sec
okna). o . , 1 min = CZAS 20sec

e Po wybraniu jednego z treningdw zapisanych w
pamieci, za pomocg przyciskow UP/DOWN nalezy
nacisng¢ przycisk ENTER, aby wyswietli¢c wszystkie Program Odliczania Dystansu
dane dotyczgce wybranego treningu. Po wyswietleniu REGULA PODZIALKA
danych mozna nacisng¢ przyciski DX/SX, aby 500 = DYSTANS > 250 20km
wyswietlic dane w podziale (na wyswietlaczach o 250 = DYSTANS > 100 10km
p.od.womej .f.ur?kgl). Nacllsnu’ przyC|.sk STOP, aby gofpac 0 GUETANE B 5km
sie i przewijac liste treningdw zapisanych w pamigci.

Uwaga: w trybie pamieci mozna zapisaé tylko 90 2. DYSTANS > 20 2km
podsumowanie danych treningowych z programéw. 20 2 DYSTANS 1km
Dane treningowe z trybu QUICKSTART nie mogg by¢

zapisane. Program Odliczania Kalorii

e Pamiec¢ konsoli moze zapisa¢ maksymalnie 80 serii REGULA o ——
danych treningowych lub 80 podziatéw danych
treningowych. Konsola zapisze tylko do 35 treningéw. =D 2 R ORIE >4000 250cal
Przyktad: podczas wykonywania programu “Odliczanie 40002 KALORIE > 3000 200cal
dystansu na 1000 metréw” zapisane zostang trzy serie 3000 2 KALORIE > 2000 150cal
danych zawierajgce srednie wartosci catkowite oraz 2000 = KALORIE > 1000 100cal
dwie sesje danych podzielone na wyswietlacze o 1000 = KALORIE > 500 50cal
podwojnej funkeji. - _ 500 = KALORIE > 100 20cal

° Gd){ kor?sola wyczerpie pamlec', przy k.azdym nowym ey — T0cal
zapisaniu danych automatycznie usunie dane
najstarszego treningu, aby zapisa¢ w pamieci
najnowszy trening (najnowsze treningi zapisane w Programy interwatowe
pamieci majg nizsze numery porzgdkowe; na przyktad REGULA PODZIALKA
trening 1 jest ostatnim zapisanym, 2 jest przedostatnim 1 INTERWAL = 1 PODZIALKA DO 35
itd.).

e Gdy wyswietlacz SPLIT pokazuje ,00”, oznacza to, ze
Srednia catkowita treningu nie ma podziatow. Tabele
na boku pokazujag, w jaki sposob konsola dzieli dane.

Uwaga: jesli wartos¢ treningu zostanie ustawiona na
warto$¢ inng niz wartos¢ danych czesciowych, ostatni czas
czesciowy nie bedzie wyswietlany podczas przegladania
czasow czesciowych. Zostanie on jednak dodany do
catkowitego czasu treningu SPLIT ,00".

Przyktad: ustawiajgc 1200 m, pod koniec treningu, SPLIT
,00” wyswietli Srednig catkowitg 1200 m, ale wyS$wietlajgc
czasy posrednie bedg tylko 2 sesje po 500 m, a nie trzecia
o dtugosci 200 m. To samo nastgpi po zatrzymaniu sie w

potowie treningu.

(59)
=)



TooRX

@ KONSERWACJA

A NIEBEZPIECZENISTWO CZYSZCZENIE URZADZENIA

e Urzadzenie nalezy zawsze utrzymywaé w A. Po kazdym uzyciu nalezy wyczysci¢ rame
czystosci i wolne od kurzu. urzgdzenia, szyne jezdna, siodetko i uchwyt, za

e Do czyszczenia nie nalezy uzywaé substancji pomocg papierowej sciereczki zwilzonej sprayem
tatwopalnych lub szkodliwych. Do czyszczenia czyszczgcym lub mieszankg wody i neutralnego
czesci plastikowych nie nalezy uzywaé mydta. N
rozpuszczalnikéw, a jedynie produkty na bazie B. Wyczys¢ konsolg suchg lub lekko zwilzong
wody i migkkie $ciereczki. bawetniang szmatka, uwazajgc, aby nie pocieraé zbyt

mocno.

e Rozpuszczalniki, takie jak: ropa naftowa,
aceton, benzyna, czterochlorek wegla, amoniak
i olej zawierajgcy substancje chlorowe, moga
uszkodzi¢ i spowodowac korozje czesci
plastikowych.

C. Co tydzien, catkowicie wyciggng¢ uchwyt i
nasmarowac tancuch za pomocg chtonnego
papierowego recznika nasgczonego niewielkg iloscia,
a nastepnie umiesci¢ uchwyt z powrotem w miejscu

o Krople potu pozostate na urzadzeniu po oparcial.’ .
treningu moga spowodowaé korozje czesci D. Wyczy$¢ kratke wlotowg powietrza za pomoca
odkurzacza.

metalowych lub uszkodzié czesci elektryczne.
Podczas treningu zaleca sie uzywanie
$ciereczek lub recznikow z gabki, a po
zakonczeniu éwiczen nalezy doktadnie
wyczysci¢ wszystkie czesci, ktére miaty
kontakt z potem.

®



TooRX

WYMIANA BATERII

A NIEBEZPIECZENSTWO

e Zwro¢ uwage na biegunowosé, sprawdz na
nadruku sitowym potozenie bieguna ujemnego

i dodatniego.
¢ Nie wrzucaj zuzytych baterii do ognia. ® Bateria typu D
o Nie wyrzucaj zuzytych baterii razem z innymi
odpadami domowymi. Zapewnij selektywna
utylizacje w przeznaczonych do tego
pojemnikach na baterie.
o Nie probuj tadowaé zuzytych baterii, uzywaé
tylko nowych baterii typu D.

Po okoto pottora roku, jezeli wyswietlacz wolno pokazuje
cyfry i sg one mniej kontrastowe, oznacza to, ze nadszedt
moment wymiany baterii. Aby to zrobic, nalezy zdjg¢
klapke z tytu konsoli, wyjg¢ zuzyte baterie i wymienic je na
dwie nowe baterie typu D.

REGULACJA CIEGNA ELEKTRYCZNEGO

Uchwyt, oprocz potgczenia z fancuchem wspotdziatajgcym
z kotem zamachowym wentylatora, posiada réwniez
elastyczny kabel niezbedny do wspomagania powrotu

uchwytu do miejsca oparcia.

Co dwanascie miesiecy nalezy sprawdzi¢ napiecie
elastycznej linki uchwytu, upewniajgc sie, ze catkowicie
wraca on do miejsca oparcia pod konsolg lub na ramie;
jesli linka nie jest wystarczajgco napieta, w celu
przywrdcenia jej napiecia nalezy postepowaé w sposob
opisany ponize;.

e Oddziel dwie czesci ramy gtéwnej 175 zgodnie z
instrukcjami zawartymi w paragrafie 2.7 i umie$c¢
koniec ramy gtéwnej, na ktérym znajdujg sie
podnézki, na podwyzszeniu wykonanym z
drewnianego lub styropianowego klocka o grubosci
10 cm.

e Zdejmij pokrywe 68 i wyciggnij plastikowg ostone 70 z
ramy, pociggajac jg na zewnatrz, jak pokazano na
ilustracji obok.




TooRX

o Umies¢ przednig koncowke ramy gtdéwnej na
podwyzszeniu, uzywajgc drewnianego lub
styropianowego klocka o grubosci 10 cm.

e Odfgcz hak mocujgcy lewg linke elastyczng 12L,
podnoszac petle, ktéra blokuje jg do ramy gtéwnej i
postepuj zgodnie z punktami numerowanymi od 1 do
6 pokazanymi na rysunku.

1. Wyciagnij linke elastyczng 38, wypychajgc jej koncéwke
z przelotowego otworu haka 12L.

2. Odblokuj linke elastyczng 38 z metalowych wypustek
haka 12L, pchajgc koncéwke najpierw w kierunku A, a
nastepnie uwalniajac linke, pchajac jg w kierunku strzafki
B.

3. Aby przywrdci¢ naciag linki elastycznej 38, wyciagnij ja
z metalowych wypustek haka 12L, a nastepnie naciggnij jg
na co najmniej 1,5 cm, jak pokazuje punkt 3.

4. Ponownie zablokuj linke elastyczng 38, wciskajac ja
miedzy metalowe wypustki haka 12L; najpierw blokujgc
linke w kierunku strzatki A, a nastepnie blokujgc wolng
koncéwke w kierunku strzatki B.

5. Odzyskaj wolng koncéwke linki elastycznej 38 i owin jg
w sposob pokazany w punkcie 5.

6. Na koniec wtéz koncowke linki elastycznej 38 do
drugiego otworu w haku 12L, a nastepnie zablokuj petle
haka na przygotowanym trzpieniu na ramie gtéwnej.

» Odigcz hak mocujgcy prawa linke elastyczng 12R,
podnoszac petle, ktéra blokuje jg do ramy gtéwnej, i
powtérz czynnosci naciggania wykonane dla haka 12L.

e Umies¢ koniec ramy gtéwnej 175, gdzie
znajdujg sie podnozki, na podwyzszeniu,
uzywajgc drewnianego lub styropianowego
klocka o grubosci 10 cm.

e Ponownie zamontuj plastikowg ostone 70,
wsuwajac jg wzdtuz prowadnic ramy i
umies¢ ponownie zaslepke 68, jak
pokazano na ilustracji obok.




TooRX

Symbol przekreslonego kosza na smieci
oznacza, ze sprzedawane produkty
podlegajg zakresowi zastosowania
europejskiej Dyrektywy RoHS w sprawie
utylizacji zuzytego sprzetu elektrycznego i
elektronicznego (WEEE/RAEE).

Oznakowanie CE wskazuje, ze produkt jest
w petni zgodny z dyrektywg RoHS
2011/65/UE, a zaden z elementow
elektrycznych i elektronicznych
wchodzgcych w sktad produktu nie zawiera
poziomow wyzszych niz przewidziane dla
niektérych substancji uznawanych za
niebezpieczne dla zdrowia ludzkiego.

ce

Aby zamowi¢ czesci zamienne, zapoznaj sie z rysunkiem
roztozonym, ktéry znajduje sie na nastepnej stronie.

Zamowienie czesci zamiennych musi zawiera¢ nastepujgce
informacie:
1. Marka i model produktu — sprawdz na tabliczce
znamionowej produktu.
2. Nazwa elementu do wymiany — sprawdz na liscie czesci
zamiennych.
3. Numer referencyjny elementu — sprawdz na rysunku
roztozonym.
4. Wymagana ilos¢.
5. Adres i dane kontaktowe do wysyiki.

Zgtoszenie zapotrzebowania na czesci zamienne ztéz w
formie pisemnej, faksem Ilub e-mailem, korzystajgc z
ponizszych danych kontaktowych:

fax: 0143/318594
e-mail: assistenza.@garlando.it

Ninigjszy katalog moze wykazywac pewne drobne réznice w
stosunku do posiadanego produktu; mogg w nim brakowac
wszelkie aktualizacje, ktére producent w miedzyczasie
wprowadzit. W przypadku trudno$ci ze zrozumieniem
rysunkow i opisow skontaktuj sie z Centrum Wsparcia
Technicznego pod numerem:

0143/318540 w godzinach 9:00 do 12:00, od poniedziatku do
pigtku.

UTYLIZACJA

Ten produkt NIE moze by¢ utylizowany jako odpad
komunalny, lecz musi byé utylizowany oddzielnie (w
krajach Unii Europejskiej), poprzez dostarczenie go do
odpowiednich  centréw  zbidrki przeznaczonych do
utylizacji i recyklingu takich produktéw.

Firma Garlando S.p.A. zacheca do poszanowania natury i
zdrowia ludzkiego rowniez poza Unig Europejskg i wyraza
nadzieje, ze przestrzegane bedg lokalne przepisy
dotyczgce utylizacji i recyklingu, z wykorzystaniem, w
miare mozliwosci, selektywnej zbidrki zuzytego sprzetu
elektrycznego i elektronicznego, a takze licznych
komponentéw (takich jak Zzelazo, miedz, tworzywa
sztuczne itp.), kiére mogg zosta¢ odzyskane i ponownie
wykorzystane.

KATALOG | ZAMAWIANIE CZESCI ZAMIENNYCH

®




TooRX

RYSUEK ROZSTRZELONY




TooRX

—_ LISTA CZESCI
Numer | Opis llo$¢| || Numer [ Opis llos¢
3 Drazek do wiostowania I 64 Kotko do wozka przesuwnego 4
4 Przednia belka podporowa I 65 Cylinder két wozka 2
7 Lewy wspornik przedniej belki podporowej I 66 Kotko transportowe 2
8 Prawy wspornik przedniej belki podporowej | 67 Zaslepka szyny aluminiowej |
10 Wadzek przesuwny | 68 Zaslepka ramy gtéwnej |
11 Koto zamachowe z wentylatorem I 70 Dolna ostona plastikowa |
12 Hak do elastycznej linki 2 71 Podktadka plastikowa [§10.2 x @14 x 1 mm] 3
13 Napinacz tancucha w ksztatcie litery U I 72 Sruba [M6 x 10mm] 9
14 Szyna | 73 Podktadka zgbkowana wewnetrznie M6 9
15 Pierscien ostonowy I 74 Nakretka samokontrujgca M6 8
16 | Tuleja dystansowa [@8.2xJ12x3.2mm] 6 75 Wkret samogwintujgcy [ST4.2 x 10 mm] 17
17 | O$ két wozka [98.2xD12x71.6mm] 2 76 Podktadka ptaska M6 14
18 Tuleja dystansowa rolki tancucha [@6.2x@10x15.5mm] | 77 Sruba [M8 x 65 mm] 2
19 | Konsola | 78 | Sruba [M8 x 75 mm]a |
22 Generator elektryczny | 79 Podktadka ptaska M8 19
23 Przewodowy czujnik zliczajgcy pociggniecia I 80 Nakretka samokontrujgca [M8] 9
24 | O$ obrotu [M6x @12 x 80 mm] I 8l Sruba [M8 x 12 mm|] 8
25 | O$ kota pasowego [M6 x @10 x 76.5 mm] 3 82 Sruba [M8 x 45 mm] 2
26 | O$ wentylatora | 83 Sruba [M6 x 16 mm] 2
27 | $ruba z uchem | 85 | Sruba[M8 x 110 mm] 2
28 | Zigcze fahcucha I 86 Sruba [M8 x 25 mm|] 2
29 | Sruba typu U I 87 Podktadka sprezysta M8 4
30 | Wewnetrzna tuleja dystansowa I 88 Wkret samogwintujgcy [ST4.2 x 16 mm] 9
31 Zewnetrzny kotnierz | 89 Sruba [M5 x 12 mm] 4
32 | kozysko 6003RS | 90 | Sruba [M5 x 92 mm] 4
33 | tozysko 608ZZ 6 91 Nakretka [M5] 4
34 | tozysko 6201RS 3 92 Hak tancucha 2
35 | tozysko jednokierunkowe HF2016 I 93 O-ring @32 mm I
36 | tancuch 1/4” | 94 Nakretka samokontrujgca [M10] 2
37 | Koto zebate I 95 Wkret samogwintujgcy [ST4.2 x 6 mm] 6
38 Linka elastyczna | 96 Sruba [M4 x 45 mm|] |
39 Kétko prowadzace linki elastycznej 4 97 Nakretka [M4] I
40 Kétko pasowe do fancucha 2 98 Sworzen blokujacy szyne |
41 | tozysko 6000ZZ 8 99 Sruba [M6 x 16 mm] 13
42 Regulator przeptywu powietrza | 101 Sruba [M6 x 10 mm] 9
43 Lewa ostona topatek wentylatora I 102 Srubokret krzyzakowy |
44 Prawa ostona topatek wentylatora I 103 Klucz imbusowy M6 2
45 Regulowane oparcie piety 2 104 Klucz ptaski 13/15 mm |
46 Podparcie stopy 2 106 Tuleja dystansowa plastikowa 2
47 Pasek do podnézka 2 107 Gumowa przelotka kablowa |
48 Tuleja dystansowa kota zebatego [@10x@16x30.5mm] 2 108 tozysko 6001RS |
49 Tuleja dystansowa kota pasowego [F10xJ16x26.5mm] | 109 Ciezarki wywazajace 3
50 [ Tuleja kota pasowego 2 110 Koszyk fozyska |
51 | Siedzisko | 111 | Sruba[M4 x 12 mm] 3
52 Uchwyt/gniazdo na drgzek do wiostowania I 112 Podktadka ptaska [@3.5 x @12 x 1 mm] 2
53 Ostona ztgcza ramy gtéwnej | 113 Whkret [ST3,5 x 12 mm] 2
54 Ostona ztgcza szyny aluminiowej | 114 Pierscien magnetyczny |
55 Ptyta mocujgca generator | 116 Gumowy odboijnik siedziska 2
59 Gumowa stopka podporowa 4 117 Sruba [M8 x 20 mm] 2
60 Ptytka tgczaca 2 118 Wspornik do gumowego odbojnika 2
6l Miseczka tozyska 6001 I 121 Ochrona paska na rzep podndzka 2
62 Miseczka tozyska 6003 I 122 Stoper paska na rzep podnozka 2
63 | Kotko prowadzace 2 123 | Sruba [M5x12 mm] 4

125 Sruba [M6x30 mm] I

®




TooRX

Numer| Opis llos¢
126 Wkret samogwintujgcy [ST4.2 x 10 mm] 8
127 Nakretka samokontrujgca M6 2
129 Wkret samogwintujgcy [ST4.2 x 19 mm] 12
131 Sruba gwintowana M6x12 mm 3
134 Gérny wspornik konsoli |
135 Dolny wspornik konsoli |
136 Sruba mocujgca dolny wspornik |
137 Mata tuleja |
138 | Tuleja obrotowa 2
139 Os$ podnézka 16 mm |
140 Os$ podnézka 12 mm |
141 Sworzen gwintowany M6x77 mm 2
142 Sworzen gwintowany M6x63 mm 4
143 Wspornik magnetyczny 2
144 Stalowa tuleja dystansowa @10x@6x25 mm 6
145 Okraggta ptyta aluminiowa |
146 Wspornik mocujacy czujnik |
147 Pierscien |
148 Ptytka adaptera |
149 Czujnik zliczajgcy pociggniecia |
150 Okablowanie czujnika |
151 Okablowanie generatora elektrycznego |
152 Magnes okragty 6
153 Regulator ze wskaznikiem |
154 Kratka ochronna wentylatora |
155 Koto zamachowe magnetyczne |
156 Stojak na smartfon |
157 Gumowa krawedz podstawki na smartfon |
158 Lewa ostona czota szyny |
159 Prawa ostona czota szyny |
162 Podktadka kotnierzowa 3
163 Profil EVA do stojaka na smartfon |
164 Profil EVA do podstawki na smartfon |
166 Wkret samogwintujgcy [ST4.2 x 35 mm] 3
167 Wkret samogwintujgcy [ST3.0 x 8 mm] 6
168 | Sruba [M6 x 12 mm] 4
169 | Sruba[M6 x 20 mm] 6
170 | Sruba [M6 x 40 mm] 6
171 | Sruba[M6 x 16 mm] 4
172 Wkret samogwintujgcy [ST4.2 x 16 mm] 6
173 | Sruba[M8 x 20 mm] 4
174 Dolna ostona wozka |
175 Rama gtéwna |
176 Szyna |

177L/R| Ptyta wspierajgca podndzek L/P 1/1
178 Boczna tuleja podndzka 4
179 Profilowany uchwyt do mocowania konsoli |
180 | Sruba[M6 x 15 mm] 4
181 | Sruba[M6 x 28 mm] I
185 Lewa zewnetrzna ostona podstawy konsoli |
186 Prawa zewnetrzna ostona podstawy konsoli |
187 Lewa wewnetrzna ostona podstawy konsoli |
188 Prawa wewnetrzna ostona podstawy konsoli |
190 | Wkret samogwintujgcy [ST4.2 x 10 mm] 7

®




TooRX

GWARANCJA

CZAS TRWANIA GWARANCJI, WARUNKI JEJ WAZNOSCI | UTRATA
PRAW

GARLANDO SPA gwarantuje, ze Produkt nadaje sie do uzytku, do
ktérego zostat specjalnie pomyslany i zaprojektowany, czyli do uzytku
sportowego.

Przez gwarancje rozumie sie bezptatng wymiane lub naprawe czesci
urzadzenia, ktére zostaty uznane za wadliwe u zrédta z powodu wad
produkcyjnych, w okresie przewidzianym przez prawo lub w okresie
diuzszym, jesli zostato to przewidziane umownie.

Niniejsza Gwarancja jest wazna i skuteczna w odniesieniu do Produktu
GARLANDO SPA zakupionego przez Nabywce we Witoszech wytgcznie u
autoryzowanego sprzedawcy i nie narusza praw przyznanych Nabywcy
przez prawo witoskie i przepisy dyrektyw europejskich.

Nabywca jest zobowigzany do udokumentowania, za pomocg dokumentu
wydanego przez autoryzowanego sprzedawce (np. paragonu fiskalnego
lub faktury), daty dostawy Produktu, nazwy autoryzowanego sprzedawcy
oraz danych identyfikacyjnych Produktu. W celu skorzystania z Gwaranc;ji
niezbedne jest zatem nalezyte przechowywanie powyzszej dokumentacji
wraz z niniejszg Gwarancja.

Nabywca jest zobowigzany do doktadnego sprawdzenia produktu w
momencie dostawy. Wszelkie zastrzezenia muszg by¢ zgtoszone na
pismie w dokumencie przewozowym ze szczegolnym uwzglednieniem
stwierdzonych niezgodnosci. W przypadku braku takiej komunikacji,
odbidr towaru jest rownoznaczny, dla wszystkich celéw prawnych, z
bezwarunkowg akceptacjg produktu.

Nabyweca jest zobowigzany zgtosi¢ kazdg wade niezgodnosci w ciggu 2
miesiecy od jej ujawnienia, pod rygorem utraty wszelkich praw
gwarancyjnych.

Po uptywie 6 miesiecy od instalacji, w przypadku wszystkich interwenciji
technicznych przeprowadzanych na produktach, nawet objetych
gwarancjg, nalezne bedg koszty ,Optaty za wezwanie” (Diritto di
chiamata). Koszty robocizny i dojazdu zostang natomiast naliczone w
przypadku interwencji gwarancyjnych, poczawszy od drugiego roku zycia
produktu. GARLANDO SPA dostarczy Nabywcy kosztorys tych kosztéw,
a takze zapewni odpowiednig pomoc telefoniczng lub internetowa.

W przypadku niemoznosci uzytkowania z powodu wadliwosci produktu,
Nabywca nie bedzie miat prawa do rozwigzania umowy ani do
odszkodowania za poniesione szkody (utracone korzysci i/lub szkoda
rzeczywista). Bedzie on uprawniony wytacznie do interwencji
gwarancyjnej.

Czesci zamienne wymienione w ramach gwarancji nie przediuzg jej
okresu i same bedg objete gwarancjg przez 12 miesiecy, jesli zostaty
zainstalowane przez personel upowazniony przez GARLANDO SPA.
Koszty transportu, koszty dojazdu i robocizny zwigzane z wymiang czesci
zamiennych w ramach gwarancji ponosi Nabywca.

Obowigzkiem Nabywcy jest przeszkolenie personelu w zakresie
prawidtowego uzytkowania sprzetu, a informacje te powinny by¢
przekazane wszystkim uzytkownikom.

WYLACZENIA Z GWARANCJI

Gwarancja jest wyraznie wytaczona w przypadkach:

- nieprzestrzegania instrukcji, wytycznych i ostrzezehn majacych na celu
umozliwienie prawidtowej instalacji/montazu oraz regularnego
funkcjonowania Produktu;

- niedbalstwa i/lub zaniedbania w uzytkowaniu i konserwacji Produktu;
- niewtasciwego uzywania Produktu;

- dokonywania nieautoryzowanych modyfikacji Produktu;

- uzywania Produktu do celéw innych niz te, do ktérych Produkt zostat
specjalnie zaprojektowany/przeznaczony;

- szkéd spowodowanych transportem lub wysytka Produktu;
- szkéd spowodowanych wadami sieci dystrybuciji elektrycznej:
przetezeniami, przepieciami, w tym spowodowanymi wytadowaniami

atmosferycznymi;

- napraw wykonanych przez centra serwisowe nieautoryzowane przez
GARLANDO SPA;

- napraw Produktu wykonanych przez samego uzytkownika, z wyjatkiem
przypadku

w kt-rym operacja naprawy/wymiany cziSci jest autoryzowana przez
GARLANDO SPA,; - wad niezgodnoSci, kt-re z jakiegokolwiek powodu nie
mogN byT w Uaden spos-b przypisane dziajaniom lub zaniechaniom
producenta.

Zasady prawidjowej instalacji/montalu, ulytkowania i konserwagii
Produktu zawarte sN w instrukcji obsjugi doiNczonej do niniejszej
Gwarangii, kt-ra stanowi jej integralnN cziiST.

Rozumie sifi, Ue zulycie wynikajNce z normalnego ulytkowania Produktu
i jego komponent-w w £ADNYM wypadku nie mole stanowil wady
niezgodnoSci i w zwiNzku z tym nie moUe byT objfite niniejszN GwaranciK.

- W odniesieniu do Produktu BIEENIA (TAPIS ROULANT) precyzuje sif,
Ue zjawisko zulycia wynikajNce z normalnego ulytkowania dotyczy w
szczeg-InoSci nastiipujNcych komponent-w: rolek, platformy biegowej
(piyty), pasa biegowego (taSmy), uchwyt-w (grip-w), paska napfidowego,
uszczelek, manetek/pokriitej, cziSci usuwalnych, akcesori-w i materiaj-w
eksploatacyjnych w og-InoSci. - W odniesieniu do Produktu ROWER i
ORBITREK (ELLITTICHE) precyzuje sif, Ue zjawisko zuUycia wynikajNce
z normalnego ulytkowania dotyczy w szczeg - InoSci nastiipujNcych
komponent-w (o ile wystiipujN): pedaj-w i pask-w na stopy, podn - Uk -w,
uchwyt-w (grip - w), siodefka, paska napridowego, uszczelek, manetek/
pokritej, cziSci usuwalnych, akcesori-w i materiaj-w eksploatacyjnych w
0g-InoSci.

Gwarancja NIE obejmuje interwencji zwigzanych z instalacja Produktu oraz
podlaczeniem do systemow zasilania.

PRZEWIDZIANE UZYTKOWANIE I NIEWLASCIWE UZYTKOWANIE
PRODUKTU

Biorac pod uwage przydatnos¢ niniejszego Produktu wytacznie do uzytku
sportowego, GARLANDO SPA zezwala na jego uzytkowanie po
przedstawieniu przez lekarza odpowiedniego zaswiadczenia o zdolnosci
fizycznej.

GARLANDO SPA zrzeka si¢ wszelkiej odpowiedzialnosci za ewentualne
szkody, ktore moga, bezposrednio lub posrednio, wynikna¢ dla osob,
zwierzat domowych i mienia w konsekwencji nieprzestrzegania wszystkich
instrukeji, wskazan i ostrzezen zawartych w niniejszej instrukeji obstugi.

W szczegolnoéci oswiadcza sie, ze Produkt jest absolutnie nieodpowiedni do
uzytku terapeutycznego i/lub rehabilitacyjnego, a ewentualne wystapienie
urazow lub pojawienie sie patologii zwigzanych z takim niewtasciwym
uzytkowaniem nie moze by¢ w zaden sposob przypisane producentowi.

GARLANDO SPA zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian
konstrukeyjnych w produkcie.

SZKODY SPOWODOWANE PRZEZ PERSONEL CENTROW WSPARCIA
TECHNICZNEGO

GARLANDO SPA nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody na osobach,
zwierzetach domowych i mieniu ewentualnie spowodowane przez Centrum
Wsparcia Technicznego podczas interwencji naprawy Produktu i/lub
wymiany go lub jego komponentu; w zwigzku z tym Nabywca zobowigzuje
sie kierowa¢ wszelkie roszczenia odszkodowawcze bezposrednio do Centrum
Wrsparcia Technicznego, rezygnujac z wszelkich dzialan i/lub roszczen
wobec GARLANDO SPA.

OSTATECZNY TERMIN WYGASNIECIA GWARANC]I

Po uplywie terminu wskazanego w ustawie lub korzystniejszych warunkach
umownych, jesli zostaty przewidziane, urzadzenie przestaje by¢ objete
gwarancja, a wszelkie interwencje naprawcze i/lub wymiana komponentow
Produktu beda w calosci obcigzaé Nabywece.

®




DEL SPORT Sp. z o.0.

ul. Potczynska 63

01-336 Warszawa

Email: delsport@delsport.pl
Tel.: 022/3509420-23
www.delsport.pl

SERWIS: serwis@delsport.pl

® Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.toorxprofessional.it
contact@toorxprofessional.it

| 1‘1‘I‘I‘I





